
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 07 апреля 2014г.            № 216              

 

 

 

О признании утратившим силу поста-

новления Администрации Анадырского 

муниципального района от 09.09.2013 г. 

№ 371 
 

 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 09.09.2013 г. № 371 «Об утверждении списка 

молодых семей-участников долгосрочной региональной целевой программы 

«Обеспечение жильем молодых семей в Чукотском автономном округе на 2011-

2015 годы», изъявивших желание получить социальные выплаты в 2014 году по 

Анадырскому муниципальному району». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района www.anadyr-mr.ru. 

 

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 

2014 года. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                 В.С. Вильдяйкин 


